
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 5. jednání, dne 14.12.2022 Strana 1 / 24 

Zápis jednání 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

jednání č. RMČ 5 

konané dne 14.12.2022 

USN RM 067/2022 – 102/2022 
Přítomni: starosta – Ing. Jiří Vintiška 

zástupci starosty – Ing. Alexander Lochman, Ph.D. (mimo body 1 – 6, 8, 37, 38), 
Ing. Michal Motyčka, Ph.D., Mgr. Soňa Černá, Martin Slavík 
radní – Mgr. Martin Střelec, Ing. Miloslav Krejčíček 
tajemník – Ing. Jiří Janků 
zapisovatelka – Hana Laušová, DiS. 

Nepřítomen: Ing. Alexander Lochman, Ph.D. (v bodech 1 – 6, 8, 37, 38) 

Pořadí 
Číslo 
usnesení 

Číslo 
materiálu 

Věc Značka 

SCHVÁLENÁ USNESENÍ 

1 
USN RM 
067/2022 

BJ 644/2022 Rozpočtové opatření č. 63 a 64 pro rok 2022 FO/IN 

2 
USN RM 
068/2022 

BJ 647/2022 Poskytnutí příspěvku z Fondu solidarity (6/2022) OŠKS/KM 

3 
USN RM 
069/2022 

BJ 655/2022 Poskytnutí příspěvku z Fondu solidarity (7/2022) OŠKS/KM 

4 
USN RM 
070/2022 

BJ 648/2022 Pohádkový les - "Skřítkové a Rusalky" OŠKS/KM 

5 
USN RM 
071/2022 

BJ 650/2022 
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 353/19 - úprava přílohy č. 4 
(Kalkulace tisku "U nás v Čakovicích") 

OŠKS/KM 

6 
USN RM 
072/2022 

BJ 656/2022 
Žádost o schválení investice - ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha-
Čakovice 

OŠKS/KM 

7 
USN RM 
073/2022 

BJ 659/2022 
Úprava nájemného v bytech ve správě městské části Praha-
Čakovice a uzavírání nových nájemních smluv na byty ve správě 
městské části Praha-Čakovice 

OBHSB/Ba 

8 USN RM BJ 579/2022 Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu MČ Praha-Čakovice OBHSB/Ve 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 5. jednání, dne 14.12.2022 Strana 2 / 24 

074/2022 

9 
USN RM 
075/2022 

BJ 602/2021 Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu MČ Praha-Čakovice OBHSB/Ve 

10 
USN RM 
076/2022 

BJ 641/2022 Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ Praha-Čakovice OBHSB/Ve 

11 
USN RM 
077/2022 

BJ 640/2022 Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ Praha-Čakovice OBHSB/Ve 

12 
USN RM 
078/2022 

BJ 633/2022 Uzavření nové nájemní smlouvy - , Praha - Čakovice OBHSB/Vá 

13 
USN RM 
079/2022 

BJ 642/2022 
Uzavření nové nájemní smlouvy a dohody o splácení dluhu -  

, Praha - Čakovice 
OBHSB/Vá 

14 
USN RM 
080/2022 

BJ 632/2022 Přidělení bytu č. , Praha - Čakovice OBHSB/To 

16 
USN RM 
081/2022 

BJ 634/2022 Žádost o prominutí úroku z prodlení OBHSB/Ve 

17 
USN RM 
082/2022 

BJ 487/2022 Změna provozního řádu a ceníku veřejného víceúčelového hřiště OBHSB/To 

18 
USN RM 
083/2022 

BJ 635/2022 
Žádost o snížení pronájmu nebytového prostoru - půdního 
ateliéru čakovického zámku, Cukrovarská 1 

OBHSB/To 

19 
USN RM 
084/2022 

BJ 581/2022 
Pronájem prostoru pro technologické zařízení v ZŠ a MŠ Dr. 
Edvarda Beneše, Praha - Čakovice 

OBHSB/To 

20 
USN RM 
085/2022 

BJ 639/2022 
Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě se společností Resurf Med s.r.o. 
- Tryskovická 9, Praha - Třeboradice 

OBHSB/To 

21 
USN RM 
086/2022 

BJ 643/2022 
Dodání a instalace automatických teleskopických dveří do 
budovy gymnázia, k.ú. Čakovice - cenové nabídky 

OBHSB/Ba 

22 
USN RM 
087/2022 

BJ 638/2022 
Žádost o stanovisko k přístavbě RD parc. č. 403, 404/1 a 404/2  
v k. ú. Praha - Čakovice 

OIUR/PK 

23 
USN RM 
088/2022 

BJ 572/2022 
Schválení cenové nabídky na dodání a instalaci herního prvku 
Golem z akce Participativního rozpočtu 2022 

OIÚR/PB 

24 
USN RM 
089/2022 

BJ 645/2022 
Schválení cenové nabídky na provedení pravidelné roční revize 
veřejných dětských hřišť a sportovišť v MČ 

OIÚR/PB 

25 
USN RM 
090/2022 

BJ 646/2022 
Vyhodnocení cenových nabídek na "Obnovu kříže a zvonice v 
Miškovicích" 

OIUR/PK 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 5. jednání, dne 14.12.2022 Strana 3 / 24 

27 
USN RM 
091/2022 

BJ 653/2022 
Vyhodnocení cenových nabídek na „Participativní rozpočet 2022, 
zhotovení a instalace kuličkové dráhy“ 

OIUR/PB 

28 
USN RM 
092/2022 

BJ 619/2022 
FCC ČR - informace o navýšení poplatků za ukládání odpadu  
na skládku a na překládací stanici v Ďáblicích 

OŽPaMp/LM 

29 
USN RM 
093/2022 

BJ 625/2022 
Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1348/193 v obci Praha,  
k.ú. Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

30 
USN RM 
094/2022 

BJ 585/2022 
Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo č. 431/2021 "DOSTAVBA A 
ROZŠÍŘENÍ ZŠ Dr. EDVARDA BENEŠE, PRAHA-ČAKOVICE - ETAPA 
A" 

OŽPaMp/Dl 

31 
USN RM 
095/2022 

BJ 649/2022 
Dodatek č. 7 ke Smlouvě o dílo č. 431/2021 "DOSTAVBA A 
ROZŠÍŘENÍ ZŠ Dr. EDVARDA BENEŠE, PRAHA-ČAKOVICE - ETAPA 
A" 

OŽPaMp/Dl 

32 
USN RM 
096/2022 

BJ 652/2022 
Vyhodnocení cenových nabídek na "Městský kamerový a 
dohlížecí systém, Praha-Čakovice" 

OŽPaMp/Dl 

33 
USN RM 
097/2022 

BJ 497/2022 Záměr vybudování veřejně prospěšné stavby OŽPaMp/Dl 

34 
USN RM 
098/2022 

BJ 636/2022 Participativní rozpočet - návrh smlouvy o dílo ZS/MM 

35 
USN RM 
099/2022 

BJ 637/2022 
Úprava pravidel pro rok 2023 projektu participativního rozpočtu 
městské části Praha-Čakovice 

ZS/MM 

36 
USN RM 
100/2022 

BJ 657/2022 
Smlouva o umístění a připojení vánočních dekorů na zařízení 
veřejného osvětlení ve vlastnictví hlavního města Prahy 

OŽPaMp/LM 

37 
USN RM 
101/2022 

BJ 658/2022 
Žádost o převod prostředků mezi poskytnutými dotacemi  
z rozpočtu MČ Praha-Čakovice 2022 pro Bílej mlejn, z.s. 

FO/IN 

38 
USN RM 
102/2022 

BJ 555/2022 Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ Praha-Čakovice OBHSB/Ve 

ODLOŽENÉ MATERIÁLY 

15  BJ 631/2022 Dohoda o splácení dluhu - , Praha - Čakovice OBHSB/Vá 

26  BJ 654/2022 
Vyhodnocení cenových nabídek na "Obnovu kříže u kostela  
v Třeboradicích" 

OIUR/PK 

 
 
       ........................................................                         ................................................... 
                   Ing. Jiří Vintiška                  Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 

            starosta                                                 1. zástupce starosty 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 5. jednání, dne 14.12.2022 Strana 4 / 24 

 
     

  
  
  
  

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E 
  
  
  
  
  
  

USNESENÍ 
  

Rada městské části 5. jednání datum konání: 14.12.2022 
 __________________________________________________________________________  

  
čís. USN RM 067/2022 - USN RM 102/2022 

  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
  

  
  
  

........................................ 

  
  
  

........................................ 
Ing. Jiří Vintiška 

starosta 
  
 

Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 
1. zástupce starosty 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 5. jednání, dne 14.12.2022 Strana 5 / 24 

  
  

Přehled usnesení MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE dle čísel ze dne: 
14.12.2022 

  
Číslo Název Předkladatel 

 __________________________________________________________________________  
USN RM 

067/2022 
Rozpočtové opatření č. 63 a 64 pro rok 2022 Radka Zalepová 

USN RM 
068/2022 

Poskytnutí příspěvku z Fondu solidarity (6/2022) Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
069/2022 

Poskytnutí příspěvku z Fondu solidarity (7/2022) Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
070/2022 

Pohádkový les - “Skřítkové a Rusalky” Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
071/2022 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 353/19 - úprava 
přílohy č. 4 (Kalkulace tisku “U nás v Čakovicích”) 

Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
072/2022 

Žádost o schválení investice - ZŠ a MŠ Dr. 
Edvarda Beneše, Praha-Čakovice 

Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
073/2022 

Úprava nájemného v bytech ve správě městské 
části Praha-Čakovice a uzavírání nových 
nájemních smluv na byty ve správě městské části 
Praha-Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
074/2022 

Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu MČ Praha-
Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
075/2022 

Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu MČ Praha-
Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
076/2022 

Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ 
Praha-Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
077/2022 

Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ 
Praha-Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
078/2022 

Uzavření nové nájemní smlouvy - , 
Praha - Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
079/2022 

Uzavření nové nájemní smlouvy a dohody o 
splácení dluhu -  Praha - Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
080/2022 

Přidělení bytu č. , Praha - 
Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
081/2022 

Žádost o prominutí úroku z prodlení Markéta Baťková 

USN RM 
082/2022 

Změna provozního řádu a ceníku veřejného 
víceúčelového hřiště 

Markéta Baťková 

USN RM 
083/2022 

Žádost o snížení pronájmu nebytového prostoru - 
půdního ateliéru čakovického zámku, Cukrovarská 
1 

Markéta Baťková 

USN RM 
084/2022 

Pronájem prostoru pro technologické zařízení v ZŠ 
a MŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha - Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
085/2022 

Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě se společností 
Resurf Med s.r.o. - Tryskovická 9, Praha - 
Třeboradice 

Markéta Baťková 

USN RM 
086/2022 

Dodání a instalace automatických teleskopických 
dveří do budovy gymnázia, k.ú. Čakovice - cenové 
nabídky 

Markéta Baťková 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 5. jednání, dne 14.12.2022 Strana 6 / 24 

USN RM 
087/2022 

Žádost o stanovisko k přístavbě RD parc. č. 403, 
404/1 a 404/2 v k. ú. Praha - Čakovice 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
088/2022 

Schválení cenové nabídky na dodání a instalaci 
herního prvku Golem z akce Participativního 
rozpočtu 2022 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
089/2022 

Schválení cenové nabídky na provedení pravidelné 
roční revize veřejných dětských hřišť a sportovišť v 
MČ 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
090/2022 

Vyhodnocení cenových nabídek na “Obnovu kříže a 
zvonice v Miškovicích” 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
091/2022 

Vyhodnocení cenových nabídek na „Participativní 
rozpočet 2022, zhotovení a instalace kuličkové 
dráhy“ 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
092/2022 

FCC ČR - informace o navýšení poplatků za 
ukládání odpadu na skládku a na překládací stanici 
v Ďáblicích 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
093/2022 

Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1348/193 v 
obci Praha, k.ú. Čakovice 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
094/2022 

Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo č. 431/2021 
“DOSTAVBA A ROZŠÍŘENÍ ZŠ Dr. EDVARDA 
BENEŠE, PRAHA-ČAKOVICE - ETAPA A” 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
095/2022 

Dodatek č. 7 ke Smlouvě o dílo č. 431/2021 
“DOSTAVBA A ROZŠÍŘENÍ ZŠ Dr. EDVARDA 
BENEŠE, PRAHA-ČAKOVICE - ETAPA A” 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
096/2022 

Vyhodnocení cenových nabídek na “Městský 
kamerový a dohlížecí systém, Praha-Čakovice” 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
097/2022 

Záměr vybudování veřejně prospěšné stavby Ing. Alexander 
Lochman, PhD. 

USN RM 
098/2022 

Participativní rozpočet - návrh smlouvy o dílo Ing. Michal Motyčka 

USN RM 
099/2022 

Úprava pravidel pro rok 2023 projektu 
participativního rozpočtu městské části Praha-
Čakovice 

Ing. Michal Motyčka 

USN RM 
100/2022 

Smlouva o umístění a připojení vánočních dekorů 
na zařízení veřejného osvětlení ve vlastnictví 
hlavního města Prahy 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
101/2022 

Žádost o převod prostředků mezi poskytnutými 
dotacemi z rozpočtu MČ Praha-Čakovice 2022 pro 
Bílej mlejn, z.s. 

Radka Zalepová 

USN RM 
102/2022 

Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ 
Praha-Čakovice 

Adéla Vecková 

  
Materiály odložené z programu jednání dne: 14.12.2022 

  
Číslo Název Předkladatel 

 __________________________________________________________________________  
 Vyhodnocení cenových nabídek na “Obnovu kříže u 

kostela v Třeboradicích” 
Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

 Dohoda o splácení dluhu - Myjavská 626, Praha - 
Čakovice 

Markéta Baťková 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 5. jednání, dne 14.12.2022 Strana 7 z 26 
  

Rozpočtové opatření č. 63 a 64 pro rok 2022 1 
  
Úprava rozpočtu kvůli vratce části dotace MŠ II. Přijetí dotace na volby prezidenta ve 
výši 90 200 Kč. 
  
Usnesení číslo: USN RM 067/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  Rozpočtové opatření č. 63 a 64 pro rok 2022 dle přílohy Tabulka č. 1. 
  
  1. Bc. Iva Nováková, Rozpočtář 
  Provede změnu rozpočtu. 
  Termín:  31.12.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Poskytnutí příspěvku z Fondu solidarity (6/2022) 2 
  
Žádost mateřské školy Čakovice II o poskytnutí příspěvku z Fondu solidarity na školné 
a stravné. 
  
Usnesení číslo: USN RM 068/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uvolnění příspěvku z Fondu solidarity ve výši 2.951,- Kč ve prospěch mateřské 

školy Čakovice II dle přiložené žádosti. 
  
  1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  Zajistit převod finančních částek na účet MŠ. 
  Termín:  23.12.2022 
  
  2. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zaslat výpis usnesení MŠ. 
  Termín:  16.12.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Poskytnutí příspěvku z Fondu solidarity (7/2022) 3 
  
Žádost ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše o poskytnutí příspěvku z Fondu solidarity v celkové výši 
5.640,- Kč na zimní ozdravný pobyt. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 5. jednání, dne 14.12.2022 Strana 8 z 26 
  

  
Usnesení číslo: USN RM 069/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uvolnění příspěvku z Fondu solidarity ve výši 5.640,- Kč ve prospěch ZŠ a MŠ Dr. 

Edvarda Beneše, Praha-Čakovice dle přiložené žádosti. 
  
  1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  Zajistit převod finančních částek na účet ZŠ. 
  Termín:  23.12.2022 
  
  2. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zaslat výpis usnesení ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše. 
  Termín:  16.12.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Pohádkový les - “Skřítkové a Rusalky” 4 
  
Akce pro děti pořádaná v zámeckém parku agenturou Velká dobrodružství, s.r.o. 
  
Usnesení číslo: USN RM 070/2022 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  s termínem konání akce Pohádkový les - “Skřítkové a Rusalky” dne 22.1.2023 od 

13.00 do 16.00 hodin v zámeckém parku. Akci pořádá Agentura Velká 
dobrodružství s.r.o., se sídlem K Lípě 96, Praha 5 - Holyně, IČ: 24310719. 

  
2) souhlasí 
  s udělením záštity městské části Praha-Čakovice a s užitím znaku městské části 

na tiskovinách k akci. 
  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Komunikace s agenturou. 
  Termín:  22.01.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
 
 
 

 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 5. jednání, dne 14.12.2022 Strana 9 z 26 
  

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 353/19 - úprava přílohy č. 4 
(Kalkulace tisku “U nás v Čakovicích”) 

5 

  
Změna ceny tisku zpravodaje “U nás v Čakovicích”. 
  
Usnesení číslo: USN RM 071/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 353/19, uzavřený mezi Městskou částí Praha-

Čakovice a Tiskárnou Protisk, s.r.o., se sídlem Rudolfovská tř. 617, České 
Budějovice, 370 01, IČO: 25173057, kterým se mění příloha č. 4 - Kalkulace tisku 
periodika “U nás v Čakovicích”. Rada pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. 
zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem tohoto dodatku.  

  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zajistit podpis dodatku č. 2. 
  Termín:  12.12.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Žádost o schválení investice - ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha-
Čakovice 

6 

  
ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše žádá o schválení investice na pořízení mycího strojen na 
podlahy. 
  
Usnesení číslo: USN RM 072/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  jako zřizovatel ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše, Praha-Čakovice čerpání finanční částky ve 

výši 79.999,15 Kč včetně DPH z investičního fondu školy na pořízení mycího stroje 
na podlahy Viper AS 4325 B. 

  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zaslat výpis usnesení žadateli. 
  Termín:  19.12.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
 
 

 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 5. jednání, dne 14.12.2022 Strana 10 z 26 
  

Úprava nájemného v bytech ve správě městské části Praha-Čakovice 
a uzavírání nových nájemních smluv na byty ve správě městské 
části Praha-Čakovice 

7 

  
Úprava nájemného v bytech ve správě městské části Praha-Čakovice a uzavírání 
nových nájemních smluv na byty ve správě městské části Praha-Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 073/2022 
  
související USN RM 158/2021 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  úpravu usnesení RM 158/2021 ze dne 21.04.2021, odst. 2) - úprava nájemného u 

nově uzavřených smluv v bytech ve správě městské části Praha-Čakovice: 

při uzavírání nových nájemních smluv při přídělu bytu v období do 28.02.2023 
stanoví měsíční nájemné ve výši 150,- Kč za m2,  

při uzavírání nových nájemních smluv a smluv při přídělu bytu v období od 
01.03.2023 stanoví výši měsíčního nájemného za m2 v návaznosti na míru inflace,  

při uzavírání nových nájemních smluv a smluv na dobu určitou, kterým končí 
platnost k 28.02.2023, stanoví od 01.03.2023 výši měsíčního nájemného 
za m2 v návaznosti na míru inflace. 

Zároveň rada schvaluje průběžné zvyšování nájemného o míru inflace. 
  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  zajistit plnění usnesení 
  
2) schvaluje 
  úpravu usnesení RM 158/2021 ze dne 21.04.2021, odst. 4) - uzavírání nových 

nájemních smluv na byty ve správě městské části Praha-Čakovice tímto 
způsobem: 

u nového přídělu bytu na dobu určitou max. 14 měsíců, 

po uplynutí doby max. 14 měsíců uzavření nové nájemní smlouvy na max. 2 roky, 
a to opakovaně. 

V případě porušení smluvních podmínek rozhodne o dalším případném prodloužení 
o délce nájmu rada městské části. 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  zajistit plnění usnesení 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu MČ Praha-Čakovice 8 
  
Projednání žádosti o vystavení nájemní smlouvy a uzavření nové nájemní smlouvy k 
bytu MČ Praha-Čakovice, které končí platnost ke dni 31.12.2022. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 5. jednání, dne 14.12.2022 Strana 11 z 26 
  

  
Usnesení číslo: USN RM 074/2022 
  
Rada městské části 

1) rozhodla 
  o uzavření nové nájemní smlouvy pro byt MČ Praha-Čakovice, které končí platnost 

ke dni 31.12.2022: 

s paní  byt č.  od 
01.01.2023 do 31.03.2023. Nájemné je stanoveno ve výši 37,07 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nové nájemní smlouvy. 
  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Podpis NS 
  Termín:  19.12.2022 
  
1) bere na vědomí 
  

žádost o prodloužení nájemní smlouvy paní  
 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu MČ Praha-Čakovice 9 
  
Projednání žádosti o vystavení nájemní smlouvy a uzavření nové nájemní smlouvy k 
bytu MČ Praha-Čakovice, které končí platnost ke dni 31.12.2022. 
  
Usnesení číslo: USN RM 075/2022 
  
Rada městské části 

1) rozhodla 
  o uzavření nové nájemní smlouvy pro byt MČ Praha-Čakovice, které končí platnost 

ke dni 31.12.2022: 

s panem  od 
01.01.2023 do 28.02.2023. Nájemné je stanoveno v min. výši 130Kč/m2/měsíc . 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nové nájemní smlouvy. 
  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Zajistit podpis NS. 
  Termín:  19.12.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 5. jednání, dne 14.12.2022 Strana 12 z 26 
  

  
Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ Praha-Čakovice 10 
  
Projednání žádostí o vystavení nájemních smluv a uzavření nových nájemních smluv k 
bytům MČ Praha-Čakovice, kterým končí platnost ke dni 31.01.2023. 
  
Usnesení číslo: USN RM 076/2022 
  
Rada městské části 

1) rozhodla 
  o uzavření nových nájemních smluv pro byty MČ Praha-Čakovice, kterým končí 

platnost ke dni 31.01.2023: 

s panem  od 
01.02.2023 do 28.02.2023. Nájemné je stanoveno v min. výši 130Kč/m2/měsíc,   

s panem  od 
01.02.2023 do 28.02.2023. Nájemné je stanoveno v min. výši 
130Kč/m2/měsíc,     

s panem  od 01.02.2023 
do do 28.02.2023. Nájemné je stanoveno v min. výši 130Kč/m2/měsíc,     

s paní  
 od 01.02.2023 do 28.02.2023. Nájemné je stanoveno v 

min. výši 130Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nové nájemní smlouvy. 
  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Zajistit podpis NS. 
  Termín:  19.12.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ Praha-Čakovice 11 
  
Projednání žádostí o vystavení nájemních smluv a uzavření nových nájemních smluv k 
bytům MČ Praha-Čakovice, kterým končí platnost ke dni 31.01.2023. 
  
Usnesení číslo: USN RM 077/2022 
  
Rada městské části 

1) rozhodla 
  o uzavření nových nájemních smluv pro byty MČ Praha-Čakovice, kterým končí 

platnost ke dni 31.01.2023: 

s panem  
d 01.02.2023 do 28.02.2023. Nájemné je stanoveno v min. výši 

130Kč/m2/měsíc, 

s panem  od 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 5. jednání, dne 14.12.2022 Strana 13 z 26 
  

01.02.2023 do 28.02.2023. Nájemné je stanoveno v min. výši 130Kč/m2/měsíc, 

s paní  od 
01.02.2023 do 28.02.2023. Nájemné je stanoveno v min. výši 130Kč/m2/měsíc, 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nové nájemní smlouvy. 
  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Zajistit podpis NS 
  Termín:  19.12.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Uzavření nové nájemní smlouvy - U Párníků 698, Praha - Čakovice 12 
  
Nájemci bytu č. , žádají o prodloužení nájemní 
smlouvy na byt. Platnost stávající nájemní smlouvy končí dne 31.12.2022. Nájemci 
splácí dluh dle uzavřené dohody o splácení dluhu. 
  
Usnesení číslo: USN RM 078/2022 
  
související USN RM 338/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření nové nájemní smlouvy s  

 na dobu určitou od 
01.01.2023 do 28.02.2023. Nájemné je stanoveno ve výši 130 Kč/m2/měsíc. 
Uzavření nové nájemní smlouvy je podmíněné pravidelným hrazením splátek dle 
uzavřené dohody o splácení dluhu a řádným hrazením nájemného včetně služeb s 
ním spojených. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nové nájemní smlouvy. 

  
  1. Pavla Váňová, Referent OBHSB 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  31.12.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Uzavření nové nájemní smlouvy a dohody o splácení dluhu -  
 Praha - Čakovice 

13 

  
Nájemce bytu č. , žádá o prodloužení nájemní 
smlouvy na byt a současně žádá o možnost uzavření dohody o splácení dluhu. Platnost 
stávající nájemní smlouvy končí dne 31.12.2022. 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 5. jednání, dne 14.12.2022 Strana 14 z 26 
  

Usnesení číslo: USN RM 079/2022 
  
související USN RM 308/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření dohody o splácení dluhu za nájemné a služby spojené s užíváním bytu za 

měsíc listopad 2022 ve výši 10.098 Kč s paní  
 do 31.12.2023. Platnost nájemní 

smlouvy bude vázána na dodržování splátkového kalendáře. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem dohody. 
  
  1. Pavla Váňová, Referent OBHSB 
  Připravit dohodu o splácení dluhu k podpisu. 
  Termín:  31.12.2022 
  
2) schvaluje 
  uzavření nové nájemní smlouvy s paní  

, na dobu určitou od 01.01.2023 do 28.02.2023. Nájemné je 
stanoveno ve výši 130 Kč/m2/měsíc. Uzavření nové nájemní smlouvy je 
podmíněné uzavřením dohody o splácení dluhu na dlužnou částku, pravidelným 
hrazením splátek dle splátkového kalendáře a řádným hrazením nájemného 
včetně služeb s ním spojených. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nájemní smlouvy. 
  
  1. Pavla Váňová, Referent OBHSB 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  31.12.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Přidělení bytu č.  14 
  
Přidělení bytu č.  od 15.12.2022. 
  
Usnesení číslo: USN RM 080/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  přidělení bytu č.  

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou od 15.12.2022 do 30.11.2023. 
Nájemné je stanoveno ve výši 150Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nájemní smlouvy. 
  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 5. jednání, dne 14.12.2022 Strana 15 z 26 
  

  Připravit náležitosti spojené s přídělem bytu a podpisem nájemní smlouvy. 
  Termín:  14.12.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Žádost o prominutí úroku z prodlení 16 
  
Žádost o prominutí úroku z prodlení, bývalí nájemci bytu č.  

 ve věci exekučního řízení. 
  
Usnesení číslo: USN RM 081/2022 
  
související USN RM 341/2017 
související USN RM 089/2022 
  
Rada městské části 

1) bere na vědomí 
  žádost o prominutí úroku z prodlení z exekuce č.j.: 115 EX 31/2022 
  
3) nesouhlasí 
  s odpuštěním úroků z prodlení z exekuce č.j.: 115 EX 31/2022. 
  
  3. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  informovat žadatele 
  Termín:  15.12.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Změna provozního řádu a ceníku veřejného víceúčelového hřiště 17 
  
Návrh změny provozního řádu a ceníku veřejného víceúčelového hřiště - Jizerská 932, 
Praha - Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 082/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  změnu provozního řádu a ceník za pronájem veřejného víceúčelového hřiště pro 

veřejnost, včetně využití zázemí (šatny, toalety, sprchy), Jizerská 932, Praha - 
Čakovice, s platností od 01.01.2023 v hodinové sazbě: 

duben - září 16:00 - 21:00 hod. cena za pronájem 200,- Kč s DPH/hod. 

říjen - březen 16:00 - 21:00 hod. cena za pronájem 350,- Kč s DPH/hod. 

o víkendech a svátcích 09:00 - 16:00 hod. cena za pronájem 200,- Kč s DPH/hod, 
po 16:00 hod. je cena stanovena dle zimního či letního období. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 5. jednání, dne 14.12.2022 Strana 16 z 26 
  

Ceny jsou stanoveny v zájmu podpory sportu v MČ Praha-Čakovice. 
  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Zajistit zveřejnění nového provozního řádu a ceníku. 
  Termín:  30.12.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Žádost o snížení pronájmu nebytového prostoru - půdního ateliéru 
čakovického zámku, Cukrovarská 1 

18 

  
Paní  žádá o snížení ceny pronájmu nebytového prostoru půdního ateliéru 
čakovického zámku, Cukrovarská 1. 
  
Usnesení číslo: USN RM 083/2022 
  
Rada městské části 

2) neschvaluje 
  žádost paní , IČO 01828266, Praha - Čakovice o snížení částky 

za pronájem nebytového prostoru půdního ateliéru v čakovickém zámku, 
Cukrovarská 1, Praha - Čakovice  a trvá na částce 500Kč/hodina.  

  
  2. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  Informovat žadatele. 
  Termín:  30.12.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Pronájem prostoru pro technologické zařízení v ZŠ a MŠ Dr. Edvarda 
Beneše, Praha - Čakovice 

19 

  
Záměr na pronájem prostoru pro technologické zařízení v budově ZŠ a MŠ Dr. Edvarda 
Beneše se společností Cetin a.s. 
  
Usnesení číslo: USN RM 084/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  pronájem prostoru pro technologické zařízení v budově Základní školy a Mateřské 

školy Dr. Edvarda Beneše, na adrese náměstí Jiřího Berana 500/1, Praha - 
Čakovice, kterou využívá společnost CETIN a.s. se sídlem Českomoravská 
2510/19, Praha - Libeň, IČ 04084063 za cenu pronájmu 120 000 Kč/rok bez DPH 
+ poplatky za služby na dobu určitou od 01.03.2023 do 28.02.2033. 

Pověřuje ředitele ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše Mgr. Martina Střelce podpisem 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 5. jednání, dne 14.12.2022 Strana 17 z 26 
  

nájemní smlouvy.  
  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Zajistit plnění usnesení. 
  Termín:  30.12.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě se společností Resurf Med s.r.o. - 
Tryskovická 9, Praha - Třeboradice 

20 

  
Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě se společností Resurf Med s.r.o. - Tryskovická 9, 
Praha - Třeboradice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 085/2022 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s cenovou nabídkou na pronájem nebytového prostoru - části budovy č. p. 9, 

postavené na pozemku parc. č. 270, obec Praha, k.ú. Třeboradice k využití ordinace 
praktického lékaře. 

Celkem byla doručena jedna cenová nabídka: 

- Resurf Med s.r.o., Rubeška 383/4, Praha - Vysočany 

cena nájemného za 110 Kč/m2 

  
2) souhlasí 
  s dodatkem č. 3 k nájemní smlouvě o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 

05.11.2007 mezi společností Resurf Med s.r.o., IČ 27069974 a MČ Praha-
Čakovice na pronájem nebytových prostor v objektu budovy Domu s 
pečovatelskou službou na adrese Tryskovická 9, Praha - Třeboradice na dobu 
určitou od 01.01.2023 do 31.12.2027 za cenu 110 Kč/m2. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. podpisem dodatku č. 3. 

  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Zajistit podpis dodatku č. 3. 
  Termín:  28.12.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Dodání a instalace automatických teleskopických dveří do budovy 
gymnázia, k.ú. Čakovice - cenové nabídky 

21 

  
Předložení cenových nabídek na dodání a instalaci automatických teleskopických dveří. 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 5. jednání, dne 14.12.2022 Strana 18 z 26 
  

Usnesení číslo: USN RM 086/2022 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  cenovými nabídkami na dodání a instalaci automatických posuvných dveří do 

budovy gymnázia, nám. 25. března 100, Praha - Čakovice. Obdržené cenové 
nabídky:  
- Němec interiors s.r.o., IČ 04431782, Ortenovo náměstí 6, Praha 7 
nabídková cena teleskopických dveří                          320 086,22 Kč bez DPH 
- TELECON SERVIS spol. s r.o., IČ 45799270, Perštejnská 200/13, Praha 8 
nabídková cena teleskopických dveří                          179 360 Kč bez DPH 
- Lanos spol. s r. o., IČ 61856428, K učilišti 35/16, Praha 10 
nabídková cena teleskopických dveří                           238 912 Kč bez DPH 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  Informovat účastníky. 
  Termín:  30.12.2022 
  
2) schvaluje 
  uzavření smlouvy o dílo na akci “Dodání a instalace teleskopických automatických 

dveří do budovy gymnázia, k.ú. Čakovice” se společností TELECON SERVIS spol. s 
r.o., IČ 45799270, se sídlem Perštejnská 200/13, Praha 8 z důvodu podání 
nejvýhodnější nabídky a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce 
starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem smlouvy. 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  Zajistit podpis smlouvy. 
  Termín:  30.12.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Žádost o stanovisko k přístavbě RD parc. č. 403, 404/1 a 404/2 v k. 
ú. Praha - Čakovice 

22 

  
Souhlas se záměrem k realizaci přístavby RD na parc. č. 403, 404/1 a 404/2, v k. ú. 
Praha - Čakovice, ul. Kostková 501/19 
  
Usnesení číslo: USN RM 087/2022 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  se záměrem k realizaci přístavby rodinného domu na pozemcích parc. č. 403, 

404/1 a 404/2 v k. ú. Praha - Čakovice, v ul. Kostková 501/19 

Žadatel: Ing. Filip Šrail - jednatel zastupující firmu RAFPRO s.r.o., Šlikova 403/16, 
Praha 69 - Břevnov, IČ: 28500385 

Stavebník: Jiří Vašíček, Kostková 501/19, 196 00 Praha 9 - Čakovice 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 5. jednání, dne 14.12.2022 Strana 19 z 26 
  

  1. Petr Kašper, Referent OIUR 
  Zaslat žadateli výpis USN RM a potvrzenou koordinační situaci 
  Termín:  23.12.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Schválení cenové nabídky na dodání a instalaci herního prvku Golem 
z akce Participativního rozpočtu 2022 

23 

  
Usnesení číslo: USN RM 088/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku dodavatele Hybaj s.r.o. lČ: 28633474, se sídlem Myslbekova 

403/21, Nový Jičín, na  zhotovení, dodání a instalaci sportovního prvku GOLEM 
extra v celkové výši 151.558,25 Kč bez DPH (21%), a pověřuje starostu Ing. 
Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem 
Smlouvy o dílo. 

  
  1. Ing. Petr Brabec, Referent OIUR 
  Zajistit administraci a podepsání SOD s dodavatelem 
  Termín:  30.12.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  
 _________________________________________________________________________  

  
Schválení cenové nabídky na provedení pravidelné roční revize 
veřejných dětských hřišť a sportovišť v MČ 

24 

  
Usnesení číslo: USN RM 089/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku dodavatele SPORTSERVIS Houžvičková s.r.o., lČ: 28199618, se 

sídlem Keteňská 1329/18, Praha 9, na  provedení pravidelné roční revize dětských 
hřišť a sportovišť ve správě MČ Praha-Čakovice v celkové výši 81.155,- Kč bez 
DPH (0%), a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem objednávky. 

  
  1. Ing. Petr Brabec, Referent OIUR 
  Zajistit administraci a podepsání SOD s dodavatelem 
  Termín:  30.12.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 5. jednání, dne 14.12.2022 Strana 20 z 26 
  

Vyhodnocení cenových nabídek na “Obnovu kříže a zvonice v 
Miškovicích” 

25 

  
Participativní rozpočet 
  
Usnesení číslo: USN RM 090/2022 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s podanou cenovou nabídkou na “Obnovu kříže a zvonice v Miškovicích” 

od společnosti: 

• LANOSTAV OBNOVA PAMÁTEK s.r.o., se sídlem Svrkyně 35, 252 64 Velké 
Přílepy, IČ: 02573831, ve výši 100.700,- Kč bez DPH 

  
2) schvaluje 
  cenovou nabídku firmy LANOSTAV OBNOVA PAMÁTEK s.r.o., se sídlem Svrkyně 

35, 252 64 Velké Přílepy, IČ: 02573831, na “Obnovu kříže a zvonice v 
Miškovicích” za maximální celkovou cenu 100.700,- Kč bez DPH a pověřuje 
starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, 
Ph.D., podpisem smlouvy o dílo. 

  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 
  Seznámit uchazeče s výsledkem výběrového řízení a zajistit podpisy smlouvy 
  Termín:  22.12.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Vyhodnocení cenových nabídek na „Participativní rozpočet 2022, 
zhotovení a instalace kuličkové dráhy“ 

27 

  
Usnesení číslo: USN RM 091/2022 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s podanými cenovými nabídkami na „Participativní rozpočet 2022 zhotovení a 

instalace kuličkové dráhy“ od společností: 
• Mgr. Ondřej Mašek, se sídlem Ondříčkova 894/12, 460 01 Liberec 1, IČ: 
74121243  

o celková cena 149 610,- Kč vč. DPH (0%), váha 80%, počet bodů 80 
o záruční doba 30 měsíců, váha 20%, počet bodů 10 
o hodnotící body celkem: 90 

• S.O.S.-DEKORACE, s.r.o., se sídlem Dobronická 1256, 148 00 Praha 4, IČ: 
27119432 

o celková cena 202.433,- Kč vč. DPH (21%),  váha 80%, počet bodů 59,1 
o záruční doba 60 měsíců, váha 20%, počet bodů 20 
o hodnotící body celkem: 79,1 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 5. jednání, dne 14.12.2022 Strana 21 z 26 
  

2) schvaluje 
  cenovou nabídku Mgr. Ondřej Mašek, se sídlem Ondříčkova 894/12, 460 01 

Liberec 1, IČ: 74121243  na „Participativní rozpočet 2022 zhotovení a instalace 
kuličkové dráhy“ ve výši 149.610,- Kč (0% DPH),  se záruční dobou 30 měsíců a 
pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D., podpisem smlouvy o dílo. 

  
  1. Ing. Petr Brabec, Referent OIUR 
  Zajistit podpisy smlouvy. 
  Termín:  30.12.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

FCC ČR - informace o navýšení poplatků za ukládání odpadu na 
skládku a na překládací stanici v Ďáblicích 

28 

  
Informace o navýšení skládkovného ke smlouvě S201310178 (152/2020). 
  
Usnesení číslo: USN RM 092/2022 
  
Rada městské části 

1) bere na vědomí 
  informaci o navýšení zákonných poplatků za ukládání odpadů na skládku a 

překládací stanici zhotovitele v Ďáblicích v roce 2023, informativní dopis ze dne 
4.11.2022. 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1348/193 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

29 

  
Zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 1348/193 v obci Praha, k.ú. Čakovice z 
důvodu změny vlastnictví garáže. 
  
Usnesení číslo: USN RM 093/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 1348/193 v obci Praha, k.ú. 

Čakovice o výměře 10 m2, za cenu 85,- Kč + DPH/m2/rok, na dobu neurčitou. 
  
  1. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit zveřejnění záměru. 
  Termín:  21.12.2022 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 5. jednání, dne 14.12.2022 Strana 22 z 26 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo č. 431/2021 “DOSTAVBA A 
ROZŠÍŘENÍ ZŠ Dr. EDVARDA BENEŠE, PRAHA-ČAKOVICE - ETAPA A” 

30 

  
Usnesení číslo: USN RM 094/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření Dodatku č. 6 ke Smlouvě o dílo č. 431/2021 “DOSTAVBA A ROZŠÍŘENÍ 

ZŠ Dr. EDVARDA BENEŠE, PRAHA-ČAKOVICE - ETAPA A”, kterým se zvyšuje cena 
díla o 1.315.547,52 Kč bez DPH na celkových 83.554.683,74 Kč bez DPH a 
pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. podpisem Dodatku č. 6.  

  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 
  zajistit podpis Dodatku č. 6 
  Termín:  06.01.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Dodatek č. 7 ke Smlouvě o dílo č. 431/2021 “DOSTAVBA A 
ROZŠÍŘENÍ ZŠ Dr. EDVARDA BENEŠE, PRAHA-ČAKOVICE - ETAPA A” 

31 

  
Usnesení číslo: USN RM 095/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření Dodatku č. 7 ke Smlouvě o dílo č. 431/2021 “DOSTAVBA A ROZŠÍŘENÍ 

ZŠ Dr. EDVARDA BENEŠE, PRAHA-ČAKOVICE - ETAPA A”, kterým se zvyšuje cena 
díla o 671.836,46 Kč bez DPH na celkových 84.226.520,20 Kč bez DPH a pověřuje 
starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, 
Ph.D. podpisem Dodatku č. 7.  

  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 
  zajistit podpis Dodatku č. 7 
  Termín:  06.01.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Vyhodnocení cenových nabídek na “Městský kamerový a dohlížecí 
systém, Praha-Čakovice” 

32 

  
Usnesení číslo: USN RM 096/2022 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 5. jednání, dne 14.12.2022 Strana 23 z 26 
  

  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s podanými cenovými nabídkami na dodávku technologie a montáž 

“Městského kamerového a dohlížecího systému, Praha-Čakovice” od společností: 

• ALKOM Security, a.s., se sídlem V Holešovičkách 1446/10, 180 00, Praha 8, 
IČ: 26184672 ve výši 1.899.707,- Kč bez DPH, 
• TIPA Telekom plus a.s., se sídlem Hrotovická 169, Jejkov, 674 01, Třebíč, 
IČ: 27746631 ve výši 1.996.975,- Kč bez DPH, 
• ARYKA IN-WEST a.s., se sídlem Na Harfě 1/203, 190 00 Praha 9 - Vysočany, 
IČ: 26722411 ve výši 1.991.426,- Kč bez DPH. 

  
2) schvaluje 
  cenovou nabídku společnosti ALKOM Security, a.s., se sídlem v Holešovičkách 

1446/10, 180 00 Praha 8, IČ: 26184672 na dodávku technologie a montáž 
“Městského kamerového a dohlížecího systému, Praha-Čakovice” za maximální 
celkovou cenu 1.899.707,- Kč bez DPH a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 
1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D., podpisem smlouvy o dílo. 

  
  1. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit podpisy smlouvy. 
  Termín:  30.12.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Záměr vybudování veřejně prospěšné stavby 33 
  
Pozemky parc. č. 1624/7 a 1626 v obci Praha, k.ú. Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 097/2022 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  se stávajícím stavem přípravy záměru Městské části Praha-Čakovice vybudovat na 

pozemcích parc. č. 1624/7 a 1626 veřejně prospěšnou stavbu - bytový dům s 
malometrážními byty, sloužící k zabezpečení potřeb i zaměstnanců úřadu, škol a 
školek či jiných veřejně prospěšných organizací, dle prvotní studie. Studii 
zpracovala společnost ARCHIDE CZ s.r.o., Hvožďanská 3, 148 01 Praha 4, 
projektant Ing. arch. Radim Palkovský, dne 20.3.2020. 

  
2) pověřuje 
  odbor investic a územního rozvoje zajištěním zpracování 1. stupně projektové 

dokumentace k tomuto záměru.  
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 5. jednání, dne 14.12.2022 Strana 24 z 26 
  

  
Participativní rozpočet - návrh smlouvy o dílo 34 
  
Zajištění procesu participativního rozpočtování MČ Praha-Čakovice v letech 2023 - 
2024 
  
Usnesení číslo: USN RM 098/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  návrh smlouvy o dílo na zajištění procesu participativního rozpočtování MČ Praha-

Čakovice v letech 2023-2024 uzavírané mezi městskou částí Praha-Čakovice a 
společností RNDr. Pavel Roušar, IČO: 16992423 za cenu maximálně 108.000,- 
Kč bez DPH na období let 2023-2024, a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. 
zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, PhD. podpisem smlouvy. 

  
  1. Marcela Lapková, Asistentka 
  zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  30.12.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Úprava pravidel pro rok 2023 projektu participativního rozpočtu 
městské části Praha-Čakovice 

35 

  
Návrh pravidel pro rok 2023 projektu participativního rozpočtu městské části Praha-
Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 099/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  pravidla pro rok 2023 projektu participativního rozpočtu městské části Praha-

Čakovice. 
  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Uveřejnit Pravidla Participativního rozpočtu na webových stánkách MČ Praha-

Čakovice 
  Termín:  31.12.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Smlouva o umístění a připojení vánočních dekorů na zařízení 
veřejného osvětlení ve vlastnictví hlavního města Prahy 

36 

  
Usnesení číslo: USN RM 100/2022 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 5. jednání, dne 14.12.2022 Strana 25 z 26 
  

  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  návrh smlouvy o umístění a připojení vánočních dekorů na zařízení veřejného 

osvětlení ve vlastnictví hlavního města Prahy s Hlavním městem Praha, se sídlem 
Mariánské náměstí 2, Praha 1, IČ: 00064581, zastoupené společností Technologie 
hlavního města Prahy, a.s., se sídlem Dělnická 213/12, Praha 7, IČ: 25672541, za 
cenu 12.604,79 Kč bez DPH za období 26.11.2022 - 06.01.2023 a pověřuje 
starostu Ing. Jiřího Vintišku, podpisem smlouvy. 

  
  1. Lenka Maříková, Vedoucí OPZU 
  zajistit podpisy smlouvy 
  Termín:  31.12.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Žádost o převod prostředků mezi poskytnutými dotacemi z rozpočtu 
MČ Praha-Čakovice 2022 pro Bílej mlejn, z.s. 

37 

  
Bílej mlejn, z.s. obdržel z rozpočtu MČ Praha-Čakovice 2022 dotace na: Guláššou 2022 
(30 000 Kč), Kroužková činnost pro děti (12 181 Kč), Spolkový den 2022 (40 000 Kč) a 
Vystoupení amatérského divadelního souboru 2022 (27 000 Kč). Nyní žádá o přesun 
částek mezi jednotlivými smlouvami. 
  
Usnesení číslo: USN RM 101/2022 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s žádostí od Bílej mlejn, z.s. 
  
2) schvaluje 
  žádost od Bílej mlejn, z.s. o převody prostředků mezi jednotlivými 

veřejnoprávními smlouvami a pověřuje 1. zástupce starosty Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Ing. Michala Motyčku, Ph.D. podpisem 
dodatků. 

  
  1. Bc. Iva Nováková, Rozpočtář 
  Zajistí podpisy dodatků. 
  Termín:  30.12.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Střet zájmů nahlásil Ing. J. Vintiška, Zdržel se: Ing. J. Vintiška) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ Praha-Čakovice 38 
  
Projednání žádostí o vystavení nájemních smluv a uzavření nových nájemních smluv k 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 5. jednání, dne 14.12.2022 Strana 26 z 26 
  

bytům MČ Praha-Čakovice, kterým končí platnost ke dni 31.01.2023. 
  
Usnesení číslo: USN RM 102/2022 
  
Rada městské části 

1) rozhodla 
  o uzavření nových nájemních smluv pro byty MČ Praha-Čakovice, kterým končí 

platnost ke dni 31.01.2023: 
s paní Janou Přibylovou, byt č. 8, Tryskovická 9, Praha - Třeboradice od 
01.02.2023 do 30.09.2024. Nájemné je stanoveno ve výši 37,07Kč/m2/měsíc, 
s paní Anežkou Polankovou, byt č. 6, Tryskovická 9, Praha - Třeboradice od 
01.02.2023 do 30.09.2024. Nájemné je stanoveno ve výši 37,07Kč/m2/měsíc, 
Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nové nájemní smlouvy. 

  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Informovat Ak Chytil 
  Termín:  19.12.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
  

 


	Zápis jednání
	RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI
	jednání č. RMČ 5
	konané dne 14.12.2022
	USN RM 067/2022 – 102/2022



